
UCHWAŁA NR  XV/106/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko–Gminnego Ośrodka Kultury 
w Pogorzeli za rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Pogorzeli za 
2019 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

᠆ bilansu, 

᠆ rachunku zysków i strat, 

᠆ zestawienia zmian w funduszu jednostki, 

᠆ informacji dodatkowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

Id: 51A909EC-769F-42D3-85EC-C6013BDE2E5F. Podpisany Strona 1



Id: 51A909EC-769F-42D3-85EC-C6013BDE2E5F. Podpisany Strona 1



Id: 51A909EC-769F-42D3-85EC-C6013BDE2E5F. Podpisany Strona 2



Id: 51A909EC-769F-42D3-85EC-C6013BDE2E5F. Podpisany Strona 3



Id: 51A909EC-769F-42D3-85EC-C6013BDE2E5F. Podpisany Strona 4



Id: 51A909EC-769F-42D3-85EC-C6013BDE2E5F. Podpisany Strona 5



Id: 51A909EC-769F-42D3-85EC-C6013BDE2E5F. Podpisany Strona 6



Id: 51A909EC-769F-42D3-85EC-C6013BDE2E5F. Podpisany Strona 7



Id: 51A909EC-769F-42D3-85EC-C6013BDE2E5F. Podpisany Strona 8



Id: 51A909EC-769F-42D3-85EC-C6013BDE2E5F. Podpisany Strona 9



Id: 51A909EC-769F-42D3-85EC-C6013BDE2E5F. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości zachodzi
potrzeba zatwierdzenia rocznych sprawozdań przez organ zatwierdzający czyli Radę Miejską
w Pogorzeli.

W związku z powyższym zatwierdzeniu takiemu podlega również roczne sprawozdanie
finansowe instytucji kultury – Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pogorzeli.

Id: 51A909EC-769F-42D3-85EC-C6013BDE2E5F. Podpisany Strona 1




